2022 年 7 月 21 日

会員各位

                         第 33 回日本体外循環技術医学会

四国地方会大会

                       大会長 品部 雅俊

第 33 回 日本体外循環技術医学会 四国地方会大会についてのお知らせ(第四報)

拝啓

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より日本体外循環技術医学会四国地方会に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

第 33 回日本体外循環技術医学会四国地方会大会を、感染予防策(受付時の非接触による

体温測定、アルコール消毒液の設置、会場内の CO2 濃度測定及び十分な換気、座席間の距

離確保)を徹底した上で現地開催を致します。参加頂く方は、必ずマスクを着用の上、感染

予防行動の徹底にご協力ください。ただし、発熱等の風邪症状を認める方は参加をご遠慮

いただきますようお願い申し上げます。

なお、今後の感染状況によりましては会場が使用できなくなり、急遽中止(延期)を余儀

なくされる可能性もございます。予めご了承ください。中止(延期)の場合は四国地方会員

の方々へはメールにてお知らせします。

対応を検討しておりました WEB につきましては早急に準備を重ねて参りましたが、残念

ながら対応不可という結論に至りました。WEB 参加を検討されていた方には大変申し訳あ

りませんが、ご理解のほどよろしくお願いします。

敬具

以上